habere  et  tenere  et  contra  non  facere,  dicere  vel  venire  ;  rogave- 

runtque  me   notarium   infrascriptum    ut   de   predictis   omnibus   et 
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singulis  facerem  unum  vel  plura  publicum  seu  publica  instrumen- 
tum et  instrumenta. 

Acta  fuerunt  hec  Rome  in  regione  Parionis  in  domo  solite  re- 

sidentie  prefatorum  domini  archiepiscopi  et  domine  Lucretie,  pre- 
sentibus  ibidem  Laurentio  Vallerano  cive  Romano  ac  Adriano  de 

Gentilibus  de  Montefalco  et  Johanne  Cuchini  de  Castello  Leo- 

nis  clerico  Spoletane  et  Treverensis  diocesis  testibus  ad  premissa 
vocatis  specialiter  atque  rogatis. 

Et  ego  Otto  de  Hoenyngehn  clericus  Coloniensis  diocesis  apo- 
stolica auctoritate  notarius  in  archivo  Romane  curie  matriculatus, 

quia  presens  omnibus  et  singulis  dum  sic  ut  premittitur  fierent  et 

agerentur  una  cum  prenominatis  testibus  presens  interfui  eaque 

sic  fieri  vidi  et  audivi  ac  in  notam  sumpsi  ex  qua  hoc  presens 

publicum  instrumentum  extraxi,  refeci,  publicavi,  scripsi  manu 

mea  propria  in  fidem  ac  testimonium  omnium  et  singulorum  pre- 
missorum  rogatus  et  requisitus. 

[a  tergo]  Pro  domino  Prospero  de  Mochis. 

{ibi,  alia  ma?tu]  Lo  istromento  della  donatione  delle  case  a 

santo  Salvatore  dello  Lauro  fece  lo  rev."**  Cardinal  de  Trani  et 
madonna  Luchretia  de  Normandis  sua  madre  a  santo  Jacomo  del 

Auste  arcospitale  delli  poveri  incurabili,  qual  avemo  noi  a  loca- 
tion perpetua  da  santo  Jacomo. 

XX. 

Strumento  di  consenso,  per  parte  dei  signori  Mattia  d' A  versa  etc. 
guardiani,  e  Girolamo  de  Tebolis,  camerlengo,  dell'ospedale  di  s. 
Giacomo,  alla  vendita  fatta  da  mastro  Domenico  chiavaro  a  Mi- 

chele da  Mantova  oste,  dell'enfiteusi  di  una  casa  ed  area  della 
Società,  in  regione  Campomarzio,  a  via  dei  Pontefici,  liberando 

detto  venditore  d'ogni  obbligo  verso  la  Società  proprietaria  die- 
tro l'attuale  sborso  per  parte  di  luì  di  ducati  4,  assumendosi 

Michele,  cessionario,  il  canonne  annuo  di  cinque  ducati. 

/l'i,  prò  toc.  6/ ,  fot.  fjS- 

Indictione  .vj.,  die  .x.  iulii,   1518. 

Domini  Mattias  de  Aversa,  Prosper  de  Mochis  et  dominus  San- 
tus  de  [Lacuna  non  scritta  nel  codicel  probabilmente  è  Sanctus 

de  Silanis.  V.   istr.°  a  fol.   807),  guardiani   ho.spilalis  sancii  Jacobi 

de  Augusta,  ac  dominus  Hyeronimus  de  Tebolis  camerarius,  con- 
senserunt  in  venditionem  domus  cessionis  [sic]  iurium  super  solo 

diete  Societatis  facte  per  magistrum  Dominicum  clavarium  Mi- 
chaeli  mantuano  tabernario  sito  in  regione  Campi  Martis  super  50 

cannis  terreni  siti  in  via  Pontificum  et  liberaverunt  eundem  Do- 

minicum de  omni  responsione  preterita  eidem  Societatis  forte  de- 

bita. Hunc  autem  consensum  etc.  fecerunt  prò  eo  quia  dictus  ma- 
gister  Dominicus  solvit  ducatos  duos  auri  eidem  camerario  prò 

dicto  consensu  et  alios  duos  ducatos  auri  prò  responsione  prete- 
rita de  medietate  dicti  soli  non  possessa  per  eundem  Dominicum 

et  prò  eo  quia  prefatus  Michael  promisit  singulis  annis  solvere  du- 
catos quinque  de  carlenis  integraliter  in  die  sancti  Jacobi  de  mense 

iulii  et  dictam  domun  manutenere  in  perpetuum  ;  et  dicti  guardiani 

et  camerarius  nomine  diete  Societatis  promiserunt  eundem  Mi- 

chaelem  manutenere  etc.  Pro  quibus  etc.  renuntiarunt  etc.  iurave- 
runt  etc.  rogaverunt  etc. 

Actum  Rome  in  sala  prefati  hospitalis  et  Societatis  presentibus 

magistro  Antonio  de  Marco  muratore  et  Joanne  Baptista  quondam 
Antonii  de  Antignata  muratore  testibus  etc. 

[a  tergo]   .x.   iulii,    1518. 
Instrumentum  consensus  Societatis  sancti  Jacobi  de  Augusta 

super  venditione  facta  per  magistrum  Dominicum  clavarium  in  fa- 
vorem  Michaelis  Mantuani  tabernarii. 

XXI. 

Strumento  di  fedeiussione  prestata  ai  guardiani  e  al  camerlengo 
della  Società  di  s.  Giacomo  in  Augusta  dal  farmacista  condotto 

dell'ospedale  di  detta  Società,  in  persona  del  nobile  Pietro  de' 
Gabrieli  da  Fano. 

Ivi,  protoc.  61,  fot.  805. 

Indictione  .vij.,*  die  .xvj.  novembris,   15 18. 
Personaliter  constitutus  providus  vir  Parmisanus  de  Fulgineo, 

aromatarius  conductus  in  administratione  hospitalis  sancti  Jacobi 

de  Augusta,  promisit  venerabilibus  guardianis  et  camerario  prefati 

hospitalis  licet  absentibus  et  me  notarlo  presenti  et  stipulanti  prò 

dieta  Societate  et  hospitali  etc.  quod  ipse  bene  et  legaliter  admi- 
nistrabit  bona  dicti  hospitalis  ad  eius   manus   pervenientia   et   de 
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illis  bonum  computum  redet  guardianis  prò  tempore  existentibus, 

alias  teneri  voluit  ad  omnia  damna  etc.  et  precibus  et  rogatu 
ipsius  et  prò  eo  vir  nobilis  dominus  Petrus  de  Gabrielis  de  Fano, 

sciens  se  non  teneri  etc.  sponte  etc.  phide  ussit  prò  dicto  Parmi- 
sano  penes  dictam  Societatem  et  guardianos  absentes  etc.  me  no- 

tario  presenti  et  stipulanti  ut  supra  et  teneri  voluit  eidem  Socie- 
tati  ad  omne  id  quod  dictus  Parmisanus  in  futurum  virtute  diete 

administrationis  fiende  teneretur  omni  meliori  modo  etc.  Pro  qui- 
bus  etc.  renuntiaverunt  etc.  iuraverunt  etc.  rogaverunt  etc.  et  do- 

minus Parmisanus  promisit  eundem  suum  fideiussorem  indemnem 

conservare  ab  huiusmodi  phideiussione. 

Actum  Rome  in  regione  Campi  Martis  in  domo  mei  notarii 

presentibus  magistro  Petro  Antonio  de  Passaris  sutore  et  Crescen- 
tio  Rampante  testibus  etc. 

[a  tergo\   i6  novembris,   [151 8]. 
Instrumentum  phideiussionis  aromatarii  hospitalis  prò  hospitali 

sancti  Jacobi. 

XXII. 

Strumento  di  consenso  prestato  dal  sig.  Mattia  Aversa,  Prospero 

Mochi  e  Santo  Silani  guardiani  e  Cirolamo  de  Tebolis,  camer- 
lengo, di  s.  Giacomo,  alla  vendita  fatta  da  Stefano  da  Lucca 

fornaciaio  al  sig.  Girolamo  Pico  di  una  casa  di  diretto  dominio 

dell'ospedale,  situata  in  Via  de'  Pontefici,  ed  alla  permuta  che 
il  detto  Pico  fece  di  detta  casa  con  altra  della  signora  Elisabetta, 

vedova  de'  Tribaldi,  anche  questa  di  diretto  dominio  dell'ospe- 
dale, con  che  il  detto  Pico  si  obbliga  verso  l'ospedale  a  pagare 

(colla  fideiussione  di  Tommaso  de'  Barbarini),  entro  3  mesi,  20 
ducati  d'oro  e  bolognini  20,  oltre  altri  tre  ducati  per  questo  con- 

senso prestato  dall'ospedale. 

Ivi,  protoc.  61.  fol.  807 

Indictione  vij'^,  die  .xx''.  novembris,    1518. 
In  nomine  Domini  amen.  Cum  fuerit  et  sit  quod  vir  nobilis 

dominus  Hyeronimus  Picus  civis  romanus  emerit  seu  per  viam  cu- 

rie habuerit  a  Stefano  de  Lucca  fornaciaro  certam  domun  sive 

melioramenta  que  ipse  Stefanus  habebat  in  et  super  certo  solo  So- 

cietatis  sancti  Jacopi  de  Augusta,   [lacuna  non  scritta  nel  Codice | 
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cannarum  vel  circa,  sita  in  via  transversali  que  dicitur  via  Pon- 
tificum,  ubi  est  domus  domini  Saturni  Hyspani,  cui  ab  uno  iatere 
sunt  res  magistri  Jacobi  de  Caravagio,  ab  alio  Michaelis  Mantuani, 

ante  via  publica,  retro  etiam  via  publica  vel  si  qui  alii  etc.  et  do- 
mina Elisabetta  relieta  quondam  Caroli  de  Tribaldi  mercatoris